СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

От                            №____

	Об обращении к главе МО Оренбургский район Оренбургской области

[bookmark: _GoBack]В связи с исключением юридического лица: МУП «Зубаревское» из ЕГРЮЛ как недействующего и возникшей угрозы прекращения водоснабжения населения наших сел, а также обращение детского сада и школы, Совет депутатов муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
РЕШИЛ:
1. Обратиться к главе муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области с просьбой возложения обязанности по водоснабжению на МУП «Энерго-Сервис» муниципального образования Оренбургский район Оренбургской области;
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

Глава муниципального образования                                      Д.В. Седнев